
UCHWAŁA NR XXXIII/177/2017
RADY POWIATU W BIAŁEJ PODLASKIEJ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Międzyrzecu Podlaskim

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 814, ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 618, ze zm.) Rada Powiatu w Białej Podlaskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzyrzecu Podlaskim, 
stanowiący załącznik do uchwały nr XXXI/185/2013 z dnia 23 września 2013 r., w ten sposób, że:

1) w§  9 pkt 2 nadaje się brzmienie:-„2) zastępcy dyrektora ds. organizacji i rozwoju,", 

2) w § 14 ust. 3 pkt 3 nadaje się brzmienie: - „3) Dział Diagnostyki:",

3) w § 14 ust. 3 pkt 3  lit. a nadaje się brzmienie: -„a) Zakład Diagnostyki Obrazowej:”,

4) w § 14 ust. 3 pkt 3  lit. a dodaje sie tirety w brzmieniu:

- „Pracownia Rentgenodiagnostyki,

- Pracownia Ultrasonografii.",

5) w § 14 ust. 3 pkt 3  lit. b nadaje się brzmienie: -„b) Zakład Diagnostyki Endoskopowej:",

6) w § 14 ust. 3 pkt 3  lit. b dodaje sie tirety w brzmieniu:

- „Pracownia Gastroskopii,

- Pracownia Kolonoskopii.",

7) w § 14 ust. 3 pkt 3 dodaje się lit. c w  brzmieniu: -„c) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej:”,

8) w § 14 ust. 3 pkt 3  lit. c dodaje sie tirety w brzmieniu:

- „Pracownia Analityki,

- Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi,

- Pracownia Mikrobiologiczna.",

9) w § 14 ust. 3 pkt 4 nadaje się brzmienie:-„4) Dzienny Dom Opieki Medycznej,",

10) w § 14 ust. 3 pkt 5 nadaje się brzmienie:-„5) Podstawowa Opieka Zdrowotna:",

11) w § 14 ust. 3 pkt 5 lit a nadaje się brzmienie:-„a) Poradnia Lekarza Rodzinnego.",

12) w § 14 ust. 3 skreśla się w pkt 5 lit b, c, d, e,  pkt 6 i pkt 7,

13) w § 14 ust. 4 pkt 6 nadaje się brzmienie: -„6)Radca prawny,”,

14) w § 14 ust. 4 pkt 7 nadaje się brzmienie: -„7)Samodzielne stanowisko ds. płac,”,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2386



15) w § 14 ust. 4 pkt 8 nadaje się brzmienie: -„8)Samodzielne stanowisko ds. kadr,”,

16) w § 14 ust. 4 pkt 9 nadaje się brzmienie: -„9)Samodzielne stanowisko ds. obronnych,”,

17) w § 14 ust. 4 pkt 10 nadaje się brzmienie: -„10)Samodzielne stanowisko ds. BHP,”,

18) w § 14 ust. 4 pkt 11 nadaje się brzmienie: -„11)”Pielęgniarka epidemiologiczna,",

19) w § 14 ust. 4 pkt 12 nadaje się brzmienie: -„12)Kapelan Szpitalny,”,

20) w § 14 ust. 4 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: -„13)Stanowisko ds. innej działalności niż lecznicza.”,

21) wprowadza się nowy schemat organizacyjny (graficzny), określony załącznikiem nr 1 do statutu SPZOZ 
w Międzyrzecu Podlaskim, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białej Podlaskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Mariusz Kiczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2386



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/177/2017

Rady Powiatu w Białej Podlaskiej

z dnia 30 marca 2017 r.

Schemat organizacyjny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2386


		2017-05-18T12:02:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




